
بهاره موفقی- صد و بیســت و ســومین جلســه علنی شورای 
شهر مشهد روز گذشته برگزار شــد و دوباره پرونده سیل یکی 
از موضوعــات اصلــی این جلســه بــود، یکــی از دســتورکارها 
نیز با موضوع طــرح بازنگری و بــه روز رســانی مطالعات برای 
ایمن ســازی و جلوگیری از خســارات احتمالی ناشی از وقوع 
ســیل و بارش های ناگهانی بود که البته با نظر اعضا از دستور 

کار خارج شد.
به گزارش »خراســان رضوی«، مهدی ناصحی رئیس شورای 
شهر مشهد در این جلسه با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی 
تصریح کرد: چند روز قبل ۱۰۰ نفر در یکی از مدارس در غزه 
به شهادت رسیدند. جسارت صهیونیســت ها در نقض امنیت 
جمهوری اســامی در به شــهادت رســاندن مهمان عزیزمان 
اســماعیل هنیه یکــی دیگــر از جلوه هــای زیاده خواهی رژیم 
صهیونیستی اســت که قطعا باید هم پاسخ افکار عمومی و هم 
نظامی و امنیتــی لازم به ایــن رژیم کودک کش وحشــی داده 

شود.

افتتاح پایانه اتوبوسرانی شهید مفتح شرقی تا 2 ماه 	 
آینده

مجید نژاد حســین نیز ناطق پیش از دســتور این جلســه شورا 
بود که در نطق خود با اشــاره به اقدامات یک ســاله کمیسیون 
عمران، حمل و نقل و ترافیک شــورای اســامی شهر مشهد، 
دربــاره پروژه های در دســت اقدام گفت: ســطح ســوم تقاطع 
شهید فهمیده ٢٢ بهمن ۱۴۰٢ با اعتبار ۴۱٧ میلیارد تومان، 
ســطح ســوم تقاطع خیام - ســپاد  ٢٢ بهمن ۱۴۰٢ با ۴٣۰ 
میلیارد تومان اعتبار، ایوان ســام و جلو خــان پایانه امام رضا 
)ع( در ســال ۱۴۰۰ با ۱۴٨ میلیارد، اتصــال تقاطع انقاب 
اسامی به بلوار نماز دهه فجر در سال ۱۴۰٢ با ٢۱٣ میلیارد 
تومان و پایانه اتوبوســرانی شهید مفتح شــرقی در شهریور ماه 
۱۴۰٢ آغاز شــده اســت که این پروژه در دوماه آینده به اتمام 
خواهد رســید. نژاد حســین گفت: کاری که بــا همکاری همه 
اعضای شــورا انجام شــد راه اندازی نهضت آســفالت با هدف 
گذاری ۴ میلیون مترمربع تا پایان سال است. وی  ادامه داد: 
با توافقی که با شــهردار داشتیم ال ســی بانکی به مبلغ ٢۰۰ 
میلیارد تومان تا آخر هفته و برات کارت به مبلغ ٢۰۰ میلیارد 
تومان تا ۱۰ شــهریورماه مازاد بر این اعتبــارات تامین خواهد 
شــد و نهضت آســفالت انجام می شــود. وی با اشــاره به پروژه 
های برنامه ریزی شــده برای افتتاح و  کلنگ زنــی افزود: دور 
برگردان شــرقی ابوطالب با اعتبار ٢۰۰ میلیارد تومان تا ۱۵ 
شهریورماه کلنگ زنی خواهد شــد. تقاطع غیر همسطح امام 

حسن مجتبی )ع( با اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومان تا ٢۰ مهر ماه، 
دور برگردان ها و تقاطع غیر همسطح شاهنامه به پیامبر اعظم 
با اعتبار ٢۵۰ میلیارد تومان و معابر میان گذر شمالی و جنوبی 
با اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومان که گذر جنوبی تا ۱۵ شهریور ماه 
و میان گــذر شــمالی در اول آذر و دور برگردان غیرهمســطح 
آیت ا... هاشمی رفســنجانی با اعتبار ۴۰۰ میلیارد تومان در 
۱۵ آبان کلنگ زنی خواهد شد. نژاد حسین ادامه داد: تقاطع 
غیر همســطح مشــهد شــاندیز طرقبه با اعتبــار ٢۵۰ میلیارد 
تومان پیش بینی شده که مرز مشترک شاندیز و طرقبه است، 
شــهردار و اعضای شــورا موافقت خود را اعام کردند اما نیاز 
است تا استانداری ورود داشته باشد تا کمک کنند تا این پروژه 

احداث شود.
در ادامه فاطمه ســلیمی یکی دیگر از ناطقان پیش از دســتور 
جلســه با اشــاره به این که برون داد نگاه خاقیت و نوآوری در 
کمیســیون برنامــه و  بودجــه، در اداره کل خاقیــت و نوآوری 
در معاونــت برنامه ریــزی نشــان داده شــد، اظهــار کــرد: این 
نگاهی است که به صورت جدی به دنبال آن هستیم تا در ذیل 
معاونت های شهرداری بخش های خاقیت و نوآوری را فعال 
کنیم. وی خاطر نشــان کــرد: در قســمت نــوآوری باید بخش 
بانوان و خانواده مشــهد پیش رو باشــد تا مــا طرح های خوبی 
را در فضای کار اشــتراکی برای مادرانی که فرزنــد دارند، در 
مشهد داشــته باشــیم. ســلیمی گفت: در این دوره بیش از ۴ 
هزار نفر از نیروهــای ایثارگر و از ابتدای امســال نیز بیش از ٢ 
هزار نفر تبدیل وضعیت شــدند. اصاح احکام کارمندی یکی 
از کارهای بزرگی بود که در سال گذشــته اتفاق افتاد. وی در 
اشاره به اقداماتی دیگر نظیر اصاح احکام کارمندی در سال 
گذشته، طرح طبقه بندی مشــاغل قانون کار افزود: در زمینه 
افزایش احکام امســال برای اولین بــار در فروردین ماه احکام 

حقوق پرسنل شهرداری اصاح شد.
هاشم دائمی، عضو  شورای اســامی شهر مشهد در بخشی از 

این جلسه در تذکری با اشاره به اینکه سوله های چندمنظوره 
و تونل ها یا ایســتگاه های قطار شهری مشــهد استانداردهای 
لازم را در جهت مســائل مربوط بــه پدافند غیر عامــل ندارند، 
تصریح کرد: هم تذکر و هم ســوالی خدمت شهردار دارم، این 
که از تاریخ ۱۹ اردیبهشــت ۱۴۰٢ که شــورا ایــن مصوبه را با 
عنوان طــرح دوفوریتی مصوب کــرده و طراح هم بنــده بودم، 
تا الان هیــچ اقدام موثــری در جهــت مطالعه امکان ســنجی و  
مکان یابی چهار نقطه برای احداث فضای ایمنی شهری انجام 
نشــده اســت. چه کســی متولی پیگیری این طرح دوفوریتی 
است که نزدیک به ۱۰ ماه از تصویب آن می گذرد؟ سلیمی نیز 
بیان کرد: چرا وقتی شــهرداری هیچ اقدام موثری در راستای 
اجرای مصوبات آن هم این مصوبات که با جان مردم ســروکار 
دارد انجام نمی شود و متاسفانه شورای شهر در این مدت هیچ 
مکاتبه و پیگیری نداشته است؟ در ادامه ناصحی، رئیس شورا 
گفت: پیگیــری مصوبات شــورا در کان برعهــده نایب رئیس 

است که حتما گزارش پیگیری مصوبه را تقدیم خواهند کرد.
پس از آن دستور کار اول با موضوع نام گذاری تعدادی از معابر 
به نام شهدای گران قدر به تصویب رسید. در ادامه، دستور کار 
دوم ،نظریه کمیســیون مشــترک در خصوص طــرح الحاق دو 
بند به مصوبه »مســاعدت در اجرای مــاده ۱۰۱ اصاح قانون 
شــهرداری و تبصره ۴ قانــون تعیین وضعیت امــاک واقع در 
طرح های دولتی و شهرداری ها و عوارض ارزش افزوده ناشی 

از اجرای طرح های عمرانی« به تصویب رسید.

خروج دستور کار سوم و حواشی آن	 
همچنین در این جلسه دستور کار سوم با موضوع طرح بازنگری 
و بروزرســانی مطالعــات جهــت ایمــن ســازی و جلوگیــری از 
خسارات احتمالی ناشی از وقوع ســیل و بارش های ناگهانی 
مورد بررســی قرار گرفت که با توافق اعضای شــورای شــهر از 
دستور کار خارج شد. شــایان ذکر است که بررسی دستور کار 
سوم، حواشــی ای را به دنبال داشت. قلندرشــریف، شهردار 
مشهد گفت: ماهیتاً نیازی به این مصوبه نیست و داریم کارها 
را انجام می دهیم تا مشکل نقاط معضل دار حل شود. الان نیاز 
است که به مسائل کمربندجنوبی وارد شویم، چون اتفاقاتی که 
در آن جا افتاده برای شهر خطرناک است و به همین دلیل آب 
به میدان انقاب رسید. منصوریان، عضو شورای اسامی شهر 
مشهد در تذکری خطاب به شهردار مشــهد با اشاره به این که 
شما جلسه ستاد بحران برگزار نکردید، گفت: ما با این مصوبه 
می خواهیم بگوییم که شهرداری بی خیال نشود تا آینده دوباره 

چنین اتفاقی رخ ندهد.

با اشاره به سیل اخیر مشهد

شهردار:مشکل نقاط دارای معضل را حل می کنیم

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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جامعه 

فراخوان هشتمین دوره  اکسپوی 
سراسری عکس همدم

هشتمین دوره اکسپوی سراسری عکس همدم با هدف 
کمک به دختران بی سرپرســت و کم تــوان ذهنی این 
موسسه  خیریه برگزار خواهد شد. این اکسپو می کوشد 
با مشارکت حداکثری جامعه  عکاسی و با در نظر گرفتن 
تمام ظرفیت های این رسانه، روشی سودمند برای ارائه 
و فروش عکاســی اندیشــمندانه در فضای هنر معاصر 
ایران تدارک ببیند. »اکســپوی عکس همــدم« تاش 
دارد به  دور از هرگونه موازی کاری در فضایی غیررقابتی 
برایندی حقیقی از عکاسی جدی عکاسان ایرانی را در 
معرض دید عاقه مندان و خریداران عکس قرار دهد.  
هنرمندان سراسر ایران در هر سن و گرایشی می توانند 
آثار خــود را با توجه به شــرایط مندرج در ایــن فراخوان 
ارسال کنند. شرکت و ارائه  هر نوع عکس در سبک های 
مختلف عکاسی با توجه به درک مقوله  فروش در اکسپو، 
آزاد است.  هیئت انتخاب، از میان آثار رسیده، با در نظر 
گرفتن ابعــاد کیفی و فضای نمایشــگاه، برگزیده های 
نهایی را انتخاب خواهند کرد. حمیدرضا گیانی فر،  
فرامرز عامل بردبار و مسعود احمدزاده اعضای هیئت 
داوران این فراخوان هســتند.  مهلت ارسال آثار تا ٣۱ 
مرداد ۱۴۰٣ خواهد بود. در تاریخ ۵ شهریور ماه نتایج 
داوری اعــام و نمایشــگاه نیــز در ۱٧ شــهریور برگزار 

خواهد شد.

هشدار گرمای شدیدبرای استان
هواشناسی خراسان رضوی در اطاعیه ای به افزایش 
مجدد گرمای هوا در این استان به میزان ۴۶ درجه در 
روزهــای پایانی هفته جاری هشــدار ســطح زرد صادر 
کرد. به گزارش ایرنا، روزهای داغ تابستانی استان را فرا 
می گیرد، دما در مناطق گرمسیر در روزهای پایانی هفته 
به ۴۶ درجه خواهد رســید و بیشینه دما در کان شهر 
مشهد تا ۴٢ درجه افزایش خواهد یافت. بر اساس این 
اطاعیه، با توجه به افزایش گرادیان فشار هوا پیش بینی 
می شود از روز سه شنبه روند افزایشی دما آغاز و در روز 

پنج شنبه این هفته دما به بالاترین حد خود برسد.

 پلمب ۶۰ مرکز غیرمجاز پزشکی 
در مشهد

ایرنا- دهقانی معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد گفت: بیش از ۶۰ مرکز مداخله گر سامت در 
حوزه زیبایی، طب ســنتی و دندان پزشــکی از ابتدای 
امسال تاکنون در مناطق زیر پوشــش این دانشگاه در 
خراسان رضوی شناسایی و مهر و موم شدند. معاونت 
درمان دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد در قالب کمیته 
مبارزه بــا مداخله گران ســامت با جدیــت و قاطعیت 
پرونده هــای شــکایاتی را کــه از طریق ســامانه ۱۹۰ و 

سامانه جامع نظارت ثبت می شود پیگیری می کند. 

خبر

 سلامت 

در نشست جمعی از مدیران و خیران موسسه حمایت 
از کودکان مبتلا به سرطان خراسان مطرح شد

چشم امید 42۰۰ کودک به خیران
۴٢۰۰ کودک مبتا به ســرطان در شــمال شرق 
کشــور تحت حمایت هستند که چشــم امیدشان 
به همت خیران نیک اندیش است. این موضوعی 
اســت کــه روز گذشــته در نشســت جمعــی از 
مدیــران و خیــران موسســه حمایــت از کــودکان 
مبتا به سرطان خراســان مطرح شد. به گزارش 
»خراسان«، شیما شریفی مدیرعامل این موسسه 
در ارائــه توضیحاتی دربــاره حمایــت از کودکان 
مبتا به ســرطان در شــمال شــرق کشــور گفت: 
در حال حاضــر ۴٢۰۰ کودک مبتا به ســرطان 
تحت حمایت این موسســه قرار دارند و بر اســاس 
بــرآورد انجام شــده، بــه طــور متوســط ماهانه ۵ 
میلیــون و ٢۵۰ هــزار تومــان صــرف درمــان هر 
کودک می شود. وی در ادامه و در پاسخ به سوال 
»خراســان« مبنی بر این کــه میزبــان کمک های 
خیران طی ســال گذشــته چه میزان بوده است؟ 
گفــت: مجمــوع هزینــه هــای ســال گذشــته این 
موسســه ٣٢ میلیارد تومــان بوده که تمــام منابع 
مالی آن توســط خیران تامین شــده است. کمک 
 هایی که از خیــران دریافت می کنیــم ار نیز برای 
درمان به بیماران ارائه می دهیم که در این زمینه 
و به منظور شــفافیت، نوع هزینه کــرد کمک های 
خیــران در ســایت ارایــه شــده اســت. مدیرعامل 
موسســه حمایــت از کــودکان مبتــا به ســرطان 
خراســان در ادامه بــه ارائه آمــاری در ایــن زمینه 
پرداخــت و گفــت: در حال حاضــر در ایــران ۴۰ 
درصد از کودکان مبتا به سرطان بهبود می یابند 
که در تاشــیم میزان بهبودی این کــودکان را به 
۶۰ درصد افزایش دهیم، میزان بهبودی کودکان 
مبتا به ســرطان در کشورهای پیشــرفته نیز ٨۵ 
درصد است. شریفی همچنین در پاسخ به سوالی 
درباره اقدامات بــرای تامین داروهــای کودکان 
مبتا به ســرطان نیز اظهارکرد:  در حال حاضر با 
٨ داروخانه برای تامیــن داروی بیماران قرارداد 
داریم که بر اساس آن بیمار با مراجعه به داروخانه 
بدون پرداخت هیچ گونه هزینه ای داروی خود را 
دریافت می کند. وی در بخش دیگری از اظهارات 
خــود تاکید کرد: مــا یــک مؤسســه غیرانتفاعی و 
غیرسیاسی هســتیم و بر اســاس برنامه ریزی که 
داریم تا ۱٨ ســالگی از کودکان مبتا به سرطان 
حمایت مــی کنیــم البتــه در این مســیر بــرای ما 
تفاوتی ندارد که ملیت فرد مراجعه کننده چیست 

یا از کدام شهر ایران به ما مراجعه کرده است.
شایان ذکر اســت در این نشست همچنین مروج، 
وارسته، صناعی و الستی از اعضای هیئت مدیره 

موسسه نیز نکاتی را مطرح کردند.
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